〈14・08・PS・1〉 AJ-P2M032AGN/AJ-P2M064AGN（1/1）1頁
■ 概　要
  microP2 カードはメモリーカードカメラレコーダー、 メモリーカードレコーダー、 メモリーカードドライブ
などの P2 シリーズ各製品に使用可能な 32GB ： SDHC ／ 64GB ： SDXC メモリーカードインターフェ
イス規格 （UHS Ⅱ対応 ) 準拠のメモリーカードです。
■ 定　格
メモリーカード“microP2 card”
AJ-P2M032AGN/AJ-P2M064AGN
仕　様　書
インターフェイス：
  32 GB：SDHC
 64 GB：SDXC
 メモリーカードインターフェイス規格準拠
記録容量：  AJ-P2M032AGN：約 32 GB
 AJ-P2M064AGN：約 64 GB
入力電圧： DC 2.7 V ‒ 3.6 V
 DC 1.70 V ‒ 1.95 V
消費電力： 約 1.3 W
動作温度： － 25 ℃～ 85 ℃
動作相対湿度： 5 ％～ 90 ％（結露がないこと）
保存温度： － 40 ℃～ 85 ℃
保存相対湿度： 5 ％～ 90 ％（結露がないこと）
外形寸法（長さ×幅×高さ）：
  約 32 mm× 24 mm× 2.1 mm
質量：  約 2 g
※ ：  表示記録容量には管理領域などが含まれており、 お客様が
 実際にご利用いただける容量は表示容量より少なくなります。
※ ： 定格は性能向上のため変更することがあります。
【記録容量】
microP2 card AJ-P2M032AGN AJ-P2M064AGN
約 32 GB ※ 約 64 GB ※
【記録再生時間】
microP2 card AJ-P2M032AGN AJ-P2M064AGN
分46 約 分23 約 ：001artnI-CVA
分821 約 分46 約 ：05artnI-CVA
分46 約 分23 約 ：DH ORPCVD
分821 約 分46 約 ：05 ORPCVD
分652 約 分821 約 ：VD/ORPCVD
※  表示容量には管理領域等が含まれており、 お客様が実際にご利用いただける容量は表示容量より少なくなります。
カードご使用に際して、 P2 本体機種によってはドライバーをアップデートする必要があります。
LOCK
シリアル番号
書き込み禁止スイッチ メモスペース
シリアル番号 QR コード